
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 625

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:33:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 30

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2023 09:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/04/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para contratação de serviços de máquina Escavadeira com operador.
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 10:00 horas do dia 31/03/2023 às 09:00 horas do dia
13/04/2023.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 13/04/2023, às 09:05 horas
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 13/04/2023, às 09:30 horas
LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identificado” 
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações –
Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos – Av. Cel. Albino Alves Garcia, 510 – Centro –
Bernardino de Campos/SP Fone (14) 3346 - 8080 – e-mail: licitacao@bernardinodecampos.sp.gov.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2023 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico nº 08/2023 Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/625/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-servicos-de-maquina-escavadeira-com-operadorp/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60fdcce43cccd0759635077fe9b295bd.pdf

